平成23年２月４日

各  位

会 社 名   第 一 実 業 株 式 会 社

代表者名   取締役社長   矢野 邦宏

（コード番号 ８０５９ 東証第１部）

問合せ先   ＩＲ・広報室長 田中誠一郎

（ＴＥＬ．  ０３－５２１４－８６１１）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月13日に公表いたしました平成23年３月期通期（平成22年

４月１日～平成23年３月31日）の連結業績予想および個別業績予想を下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．平成23年３月期通期業績予想の修正

（１）連結業績予想の修正（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 102,000 3,300 3,300 1,900 36.45円

今回修正予想（Ｂ） 107,000 3,700 3,700 2,100 40.23円

増 減 額（Ｂ－Ａ） 5,000 400 400 200 ―

増 減 率（％） 4.9 12.1 12.1 10.5 ―

（ご参考）前期実績
（平成22年３月期） 85,058 941 1,241 363 6.97円

（２）個別業績予想の修正（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 91,000 2,700 2,800 1,600 30.70円

今回修正予想（Ｂ） 96,000 2,800 2,900 1,650 31.61円

増 減 額（Ｂ－Ａ） 5,000 100 100 50 ―

増 減 率（％） 5.5 3.7 3.6 3.1 ―

（ご参考）前期実績
（平成22年３月期） 77,252 1,350 1,777 918 17.64円

２．業績予想修正の理由

当社グループの業績は、中国・韓国を中心としたアジアでのＩＴ・デジタル関連機器や車載

関連機器等の需要の回復や、リチウムイオン電池製造関連装置や太陽光パネル製造設備等の新

商材の拡販などにより好調に推移しております。第４四半期も引き続き好調を維持する見通し

であることから、売上、利益ともに前回予想数値を上回る見込みとなりました。

※ 上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

djk28509
スタンプ